

# تلاش گسترده برای آزادی گروگان ها

## اشرار مسلح در ایرانشهر ۱۲ نفر را به گروگان گرفتند

است و تحقیقات پلیس و جستجوی منطقه نیز حاکی است که تاکنون هیچ جسدی پیدا نشده و این فرضیه که گروگان ها زنده هستند، قوت گرفته است.

وی افزود: در حال حاضر نیروهای عملیاتی جستجوی گسترده خود را برای دستگیری اشرار مسلح در ارتفاعات و منطقه جکی گر آغاز کرده اند و تمام رفت و آمدها با جدیت تحت کنترل قرار گرفته است.

این مقام آگاه تصریح کرد: تاکنون اشرار گروگانگیر خود را معرفی نکرده و خواسته هایشان را مطرح نکرده اند، اما این نگرش وجود دارد که پس از دستگیری جمعه خان، سرکرده بین المللی قاچاق مواد مخدر، اشرار مسلح بشدت در تنگنا قرار گرفته اند و با این اقدامات غیر انسانی و تبهکارانه به نوعی در تلاشند همداستان خود را آزاد کنند.

مواد مخدر بودند، با آنها درگیر شده بودند که در این درگیری مسلحانه ۲ نفر از اشرار نامی به هلاکت رسیدند.

### اخبار متفاوت

این گزارش حاکی است، در حالی که تعداد گروگان های منتقل شده به پاکستان ۱۲ نفر اعلام شده است، برخی از خبرگزاری ها عنوان کرده اند، گروه اشرار با متوقف کردن یک دستگاه اتوبوس مسافربری و پس از مجروح کردن تعدادی از مسافران، حدود ۳۰ نفر از آنها را به گروگان گرفته اند که گفته می شود رئیس آموزش و پرورش یکی از مناطق چابهار نیز از جمله این گروگان ها بوده است.

### گروگان ها زنده هستند

یک مقام آگاه در ارتباط با وضعیت گروگان ها و زنده بودن آنها به خبرنگار ما گفت: تاکنون هیچ اطلاعی در خصوص قتل گروگان ها منتشر نشده

گشوده اند که با متوقف شدن خودروها، در مرحله بعدی اشرار مسلح با به آتش کشیدن خودروها، ۱۲ نفر از رانندگان و سرنشینان خودرو را به گروگان گرفته اند.

### رد پای عبدالمالک ریگی

سرهنگ احمدی تصریح کرد: تحقیقات اولیه و بررسی های تخصصی و اطلاعاتی حاکی است که احتمالاً این اقدام ناجوانمردانه از سوی گروهک موسوم به عبدالمالک ریگی صورت گرفته است و براساس آخرین خبرها، ۱۲ گروگان پس از به آتش کشیده شدن خودروها بسرعت از مرز خارج و به کشور پاکستان منتقل شده اند.

احمدی افزود: در حال حاضر تلاش گسترده برای بازگرداندن این گروگان ها آغاز شده است و بررسی ها نشان می دهد که این گروه از اشرار یک روز پس از عملیات ماموران انتظامی در مقابله با اشرار مسلح که در حال حمل محموله

گروه حوادث: اشرار مسلح صبح دیروز با کمین در جاده چابهار به ایرانشهر با به آتش کشیدن ۸ دستگاه خودرو، تعدادی از رانندگان و مسافران را به گروگان گرفتند.

به گزارش «جام جم»، ساعت ۵/۲۵ بامداد روز گذشته در پی تماس مردی با مرکز فوریت های پلیسی ۱۱۰ مبنی بر راهزنی و درگیری مسلحانه در جاده چابهار به ایرانشهر، ماموران انتظامی شرق کشور با عزیمت به محل به تحقیق و بررسی در این ارتباط پرداختند.

سرهنگ مهدی احمدی از مسوولان مرکز اطلاع رسانی ناجا با اشاره به این خبر به «جام جم» گفت: با حضور ماموران قرارگاه حضرت رسول (ص) و واحدهای رزمی قرارگاه عملیاتی رسول اکرم، مشخص شد اشرار مسلح در اقدامی ناجوانمردانه با مسدود کردن راه عبوری خودروها در این منطقه به سوی آنها آتش